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  Minnesanteckningar 
 
  Datum 
  2024-12-04  
    
 

 

Brukarråd psykiatri 2024-11-25 
  Närvarande 

Kim Johansen Socialnämnden (sammankallande) 
Caroline Johansson Socialnämnden 
Lisa Lindskog Nämndsekreterare socialförvaltningen (sekreterare) 
Agnieszka Nordblom Enhetschef, socialförvaltningen 
Tina Praktikant, socialförvaltningen 
Danijela Sredojevic Enhetschef, socialförvaltningen 
Karin Rydén Funktionsrättslots, socialförvaltningen 
Henrik Josefsson Personligt ombud, socialförvaltningen 
Mats Petersson Kvalitetsstrateg, socialförvaltningen punkt 2 
Ida Praktikant, socialförvaltningen punkt 2 
Sabina Altnäs Avdelningschef, Vuxenpsykiatrimottagningen Falkenberg 
Bengt Gabrielsson Fria Sällskapet Länkarna i Falkenberg 
Kicki Stenvall Falkenbergs Fontänhus 
Frida Mehlin Falkenbergs Fontänhus 
Eva Lachnit Autism Falkenberg 
Christina Rödl Autism Falkenberg 
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1.  Föregående minnesanteckningar 
Minnesanteckningar från 2024-08-26 godkänns och läggs till handlingarna. 
 

2.  Information och dialog kring nya socialtjänstlagen 
Mats Petersson från socialförvaltningen informerar om nya 
socialtjänstlagen och hur förvaltningen arbetar inför den. 
 
Sammanfattningsvis så syftar nya socialtjänstlagen till att göra 
socialtjänsten mer förebyggande, tillgänglig och kunskapsbaserad. 
 
Den nya lagen väntas träda i kraft i juli 2025. 
 
Mats tar upp följande frågor för föreningarna att ta med sig: 
På vilket sätt önskar ni att socialtjänsten blir mer tillgänglig? 
Finns det insatser ni ser som skulle kunna ges utan biståndsbeslut? 
Vilken roll kan ni spela i det tidiga och förebyggande arbetet? 
Hur kan vi samarbeta bättre? 
Andra idéer, frågor och funderingar? 
 
Ärendet kommer att lyftas igen på brukarrådet under 2025. 
 

3.  Informationsvägar och arbetssätt 
Dialog kring informationsvägar och arbetssätt för att kunna använda 
brukarrådet bättre framöver. 
 
Som det sett ut nu ett tag är det fler tjänstepersoner än representanter från 
föreningarna på mötena. Behöver få fler föreningar att medverka men det är 
svårt, både att nå ut med information och för föreningarna att kunna skicka 
representanter, och det är även flera föreningar som har lagt ner sin 
verksamhet i Falkenberg.  
 
Målet framöver är att få till meningsfulla möten och det bestäms att ha ett 
tema för varje möte nästa år. Förslag på teman skickas till sekreteraren. 
 

4.  Frågor från föreningarna 
 
Kicki från Fontänhuset ställer fråga kring Försäkringskassans deltagande i 
SIP-möten. 
Kim tar med sig frågan gällande Försäkringskassans roll till 
Samordningsförbundet. 
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Christina från Autism Falkenberg frågar om förvaltningen samarbetar med 
frivården. 
Agnieszka svarar att Vuxenenheten samarbetar med frivården gällande 
inslussning.  
 

5.  Information från föreningarna 
 
Eva från Autism Falkenberg informerar om genomförda och planerade 
aktiviteter. 
 
Bengt från Fria sällskapet länkarna informerar om kommande aktiviteter. 
 
Kicki från Fontänhuset informerar om att kvalitetssäkringen utefter de 
internationella riktlinjerna gick bra samt att Fontänhuset i Varberg är i gång i liten 
skala. 
 
Kim informerar om att RIA lägger ner sin verksamhet i Falkenberg. 
 

6.  Information från Vuxenpsykiatriska mottagningen   
 
Sabina informerar om att Hallands psykiatri kom på andra plats i den nationella 
brukarmätningen. 
 
Lyfter också att det är beslutat att sjukhusen i Varberg och Halmstad kommer att 
bli kvar, men att de ska renoveras och byggas ut istället för att bygga ett stort 
sjukhus i Falkenberg. 
 

7.  Information från socialnämnden 
Kommunfullmäktige har beslutat om budgeten 2025 och det blir inga 
effektiviseringar på socialnämnden. Socialnämndens internbudget beslutas 
i december. 
 

8.  Ärendelista 
Beslutas att ta bort ärendelistan. 
 

9.  Information från socialförvaltningen 
 
Danijela informerar om att det är nästintill fullt på kommunens 
socialpsykiatriboenden samt att det finns ett stort behov fler 
sysselsättningsplatser inom socialpsykiatrin. 
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Vid anteckningarna, 
Lisa Lindskog 
 
 
 
 

Agnieszka informerar om att det finns behov av ett nytt boende innan 2027 som 
nuvarande plan säger, just nu är det 12 externa placeringar. Boendestödet ökar 
och även vuxenheten ser att det behövs mer sysselsättning för målgruppen. 
 
Agnieszka informerar även om att Kilavägens boende tas över av kommunen i 
april 2025, men att nuvarande företag har öppnat ett eget stödboende precis 
bredvid där brukare från andra kommuner bor. Det boendet heter Falkenbergs 
stödboende, det är viktigt att informera om att det inte är Falkenbergs kommuns 
boende. 
 

10.  Funktionsrättslotsen informerar 
 
Karin informerar om att det blir mer och mer vanligt att föräldrar till vuxna barn hör 
av sig och en liten ökning av personer som behöver hjälp med att tex få en tid till 
läkare. I övrigt är det precis som det varit från start, väldigt mycket NPF. 
 

11.  Övriga frågor 
 
Mötesdatum för 2025 
Följande datum bestäms för nästa år: 
24 feb  
26 maj 
25 aug 
24 nov 
 
I vilken lokal meddelas i samband med kallelsen inför mötet. 
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